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Veonw Natur

Produktpass

Lavendel-Ol, fein

Artikelnummer:
Produktgruppe:

Inhalt:

Sprachen auf der Packung:

Artikelart:

zur Verfiigung gestellt von Gebrauchs.info

03009

ETHERISCHE OLE/Ole
100 ml

DE/IT

Dauerartikel

Ingredients, Anwendung

Anwendung:

Duftprofil:
Duftwirkung:
Stammpflanze:
Herkunft:

Gewinnung:

Aroma-Kosmetikum zur Korperpflege.

Haut- und Massagedl: max. 15 Tropfen mit 50 ml z.B. Mandeldl

mischen. Badezusatz: 8-15 Tropfen auf 4 Essloffel Sahne oder Milch ins

Badewasser geben.

wiirzig, fein

anregend, ausgleichend, beruhigend, entspannend, harmonisierend

Lavandula angustifolia
Frankreich

Wasserdampfdestillation der Bliiten

Merkmale & Besonderheiten

vegan

Zertifiziert nach:

BDIH Cosmos Natural

Bergland-Pharma GmbH & Co. KG * Alpenstralle 15 * D-87751 Heimertingen
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Handel & Logistik

Artikel GTIN:

Artikel MaRe (LxBxH in cm):

Artikel Gewicht (in kg):

Karton GTIN:

Karton MaRe (LxBxH in cm):

Karton Gewicht (in kg):

Einheiten pro Inkarton:

Inkarton bzw. Einheiten pro Karton:

Kartons pro Lage:
Lagen pro Palette:
Einheiten pro Palette:
Kartons pro Palette:

MHD in Tagen:
Lagerung:

Zolltarifnummer:
PZN:

Preise & Konditionen

MwsSt. (nur Dt.):
UVP in EUR (nur Dt.):

Bergland-Pharma GmbH & Co. KG * Alpenstralle 15 * D-87751 Heimertingen

zur Verfiigung gestellt von Gebrauchs.info

4015184030091
4,50%4,50*12
0,194

4015184036093
16,00%11,00*16,5
1,242

54

1944
324

912
Trockenware

33012979
03835277

19%
47,95

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Juli 2015

27-Apr-2015



